La dotazione finanziaria del POR, di circa 600,3 M, viene suddivisa nei 7 assi prioritari secondo le
seguenti modalita:

Asse 1
Asse 2
Asse 3
Asse 4
Asse 5
Asse 6
Asse 7

Ricerca, Sviluppo e Innovazione
Agenda Digitale

Competitivita dei Sistemi produttivi
Sostenibilita e Qualita ambientale
Rischio sismico ed idraulico
Sviluppo Urbano Sostenibile
Assistenza tecnica

57.000.000,00 EURO
38.500.000,00 EURO
85.369.888,00 EURO
46.279.256,00 EURO
22.500.000,00 EURO
38.500.000,00 EURO
12.006.214,00 EURO
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